
C=='-'%==>

KUPNÍ SMLOUVA Č. 1952016

il

i
6

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou na základě rámcové smlouvy č.j. MV- 65475-58NZ-
2014 (dále jen ,,rámcová smlouva") uzavřely tyto, dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilé

smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ ,
se sídlem Horova 1340/10, Ústi nad Labem 400 01,
zastoupená pIk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje.

Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,odběratel")

a

Interier Říčany a.s., ĹČ DIČ

se sídlem V chotejně 4, 102 00 Praha
zastoupená Tomášem Hrdinkou, na základě plné moci

Bankovní spojeni: ČSOB
Telefon:
Vyřizuje: Žaneta Trieblová
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12380

(dále jen ,,dodavatel')

Cli
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli "Kancelářský a sedací nábytek
pro HZS Ústeckého kraje" (dále jen ,,zboží") a převést na odběratele vlastnické právo k tomuto
zboží. položkový rozpis zboží a jeho technické parametry jsou specifikovány v přílohách č. 1, 2 této
smlouvy. Odběratel se zavazuje zboží ve výše uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj kupní
cenu sjednanou v článku íl. odst. 1 této smlouvy.

2. Součástí závazku dodavatele je rovněž sestavení či montáž zboží v místě plnění, jakož i doprava
zboží do místa plnění. Zboží bude nové, nepoškozené a vyrobené v roce 2016.

3. Dodavatel odběrateli odevzdá zboží, jakož i doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné
k jeho řádnému užívánÍ, a umožní odběrateli nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s touto
smlouvou, a to v termínu sjednaném touto smlouvou.

4. Vlastnické právo ke zboží nabývá odběratel okamžikem jeho převzetí.

ČI. II
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Bez DPH 21% 230 120,- Kč

DPH 21% 48 325,20,- Kč

Cena celkem 278 445,20,- Kč

Cena celkem slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých 20/100h

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu
do místa plnění, montáž, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.).



'\

Š

t
l

r

ľ

"\

ks č.: 1952016 - Kancelářský a sedací nábytek pro HZS Ústeckého kraje

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží odběratelem.
Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a dále vyčIslení zvlášť' ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH, číslo rámcové smlouvy, číslo kupní smlouvy. Dodavatel je povinen vystavit fakturu
nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí zboží.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet dodavatele
Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky

z bankovního účtu odběratele. Pokud odběratel uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není odběratel povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

5. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacích protokolů (dodacích listú) a položkový
rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury odběrateli na kontaktní adresu.

7. Odběratel neposkytuje dodavateli jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a dodavatel
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

ČI. Ill
Místo plnění a podmínky dodání

1. Místem plněni je:

část l) Krajské ředitelství Ústí nad Labem, na adrese Horova 1340/10, 40001 Ústí nad Labem

Část 2) stanice Ústí nad Labem, na adrese Masarykova 342/380, 40010 Ústí nad Labem

Část 3) stanice Chomutov, na adrese Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov

Část 4) stanice Děčín, na adrese Provaznická 1394, 40S 02 Děčín

2. Dodavatel se zavazuje odevzdat zboží dle ČI. l odst. 1 nejpozději do 35 kalendářních dní od
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Odběratel převezme zboží v místě dodání na základě písemné výzvy dodavatele doručené
odběrateli nejméně 1 pracovní den před datem odevzdání a převzetí zboží. Odevzdáni a převzetí
zboží bude potvrzeno písemně (předávací protokol či dodací list, samostatný pro každé místo
plnění).

4. Dodavatel je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro
přepravu zboží do místa plněni. PorušI-Ii dodavatel tyto povinnosti, jedná se o vady plněni. Za vady
plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.

5. Dodavatel je při odevzdání zboží povinen předat odběrateli také doklady, jež jsou nutné k převzetí a
užívání zboží (např. návody k obsluze a údržbě, manuály, záruční listy apod.), a to vše v českém
jazyce.

6. Odběratel je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady v době
předání. To platí i při dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele dnem jeho převzetí dle této smlouvy.

8. Dodavatel prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní či jiné vady.

Strana 2/6



KS č.: - Kancelářský a sedací nábytek prQ HZS Ústeckého kraje

f
i

í...
," ČLJV

Záruka a reklamace vad

1. Dodavatel na zboží dle této smlouvy poskytuje odběrateli záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a
násl. občanského zákoníku v délce trvání záruční doby minimálně 60 měsíců a pro položky
EM Č.6, EM Č.57 a EM Č.59 minimálně 36 měsíců ode dne protokolárního převzetí zboží
odběratelem dle této smlouvy. Technické parametry zboží musí odpovídat veškerým požadavkům
stanoveným v této smlouvě a v ČI. 5 rámcové smlouvy. Poskytnutím záruky za jakost se dodavatel
zavazuje, že věci a další plněni tvOříCI zboží dle této smlouvy budou odpovídat technické specifikaci
stanovené touto smlouvou, smlouvou rámcovou, obecně závaznými právními předpisy či
technickými normami, případně, že věci tvořÍcÍ zboží budou v záruční době způsobilé k použití pro
jejich obvyklý účel nebo že si zachovají obvyklé vlastnosti.

3. Veškeré vady zboží nebo jeho části je odběratel povinen uplatnit u dodavatele ve formě písemné
reklamace, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení
takových vad.

4. Vady, které odběratel zjisti až po jeho převzetí, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů
od reklamace dle předchozího odstavce. Uvedená lhůta běží ode dne řádného uplatněni vady zboží
nebo jeho části u dodavatele. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li odběratel
svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku VI odst. 2. písm. a) této smlouvy.

5. Za účelem opravy či odstranění vad dle tohoto článku dodavatel přebírá a přijímá zboží nebo jeho
část v místě plnění dle této smlouvy. Odběratel může, pokud je to možné, na žádost dodavatele
zaslat zboží nebo jeho část na adresu udanou dodavatelem, přičemž náklady přepravného hradí
dodavatel.

6. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve lhůtách dle tohoto
článku, je odběratel oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad jiným způsobem a u třetí
strany. Dodavatel se v takovém případě zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady vzniklé
v souvislosti s takovýmto odstraněním vad zboží či jeho části.

ČI. V
Smluvní pokuty

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení, smluvní pokutu za nedodrženi
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání zboží
dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- kč za každý den takového
prodlení dodavatele.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.

ČI.VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Od kupní smlouvy lze odstoupit zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé
straně do 10-ti dnů ode dne, kdy se o takovém porušeni dozvi.

Strana 3/6



r

KS č.: 1952016 - Kancelářský a sedací nábytek pro HZS Ústeckého kraje "",,,

\
\,

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží po dobu delší než 14 kalendářních dnů.

b) pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenčni řízeni.

C) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

d) nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dní.

e) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. IV delší než 5 dnů,

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany odběratele se považuje zejména:

a) prodlení odběratele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud odběratel nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupeni kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna
uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu
škody.

ČI. VIl
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Veškeré úkony mezi kupujľcim a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické
podobě. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu,
elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím elektronického
tržiště Gemin,

3. Kontaktní osobou dodavatele je:

jméno: Žaneta Tribelova, tel. , e-mail:

4. Kontaktní osobou odběratele je:

část l) K'ajské ředitelství, Michaela Rudolfová, tel. , e-mail:

Část 2) stanice Ústí n. L., Renata Kůstková, tel. , e-mail:

Část 3) stanice Chomutov, jana Pilečková, tel. , e-mail:

Část 4) stanice Děčín, Yveta Zborníková, tel. , e-mail:

5. Plnění za odběratele přejImají v místě plnění kontaktní osoby nebo jiní určení pracovnici.

6. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

8. Dodavatel je povinen archivovat originálni vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od jejího
splnění. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

\

'\

\
\,

b
\

Strana 4/6



.,.
l

KS č.: 1952016 - Kancelářský a sedací nábytek pro HZS Ú$teckéhQ kraje

ČI. Vlil
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti oňginálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich
vzájemné vztahy budou řídit právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude
spor projednán před příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je:

a) příloha č. 1 - položkový rozpis zboží včetně specifikace

b) přIloha č. 2 - místa plnění

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně, jakož i obsah a rozsah
vzájemných plnění z ní vyp|ývajÍcÍch, projednaly, smlouvu si přečetly, a že je sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Ústi nad L,

Odběratel:
b

Ž""' " äšocsky záchranný sbor i Dodavatel:
Ústeckého kraje ĺ l

! i

plk. I

ředitel HZS Ústeckého kraje

;

ŕ
i

F

i

,
Obchodní řěditel

na základě pině moci

vvww,inteÍier-ricany.cz

:1- Strana 5/6



\.KS č.: 1952016 - KancelářSký a sedací nábytek pro HZS Ústeckého kraje '\,.

í.

Příloha Č.1 - položkový rozpis zboží včetně specifikace a místa plněni

Příloha Č.2 - barevné provedení

r;
\

G..
í'

. ... tt;'.·- .

Strana 6/6



g
Č

i

l'
ľ

,l

F'

' .l.j'
. l'

1952016- Kancelářský a sedacf nábytek pro HZS Ústeckého kraje, přMha č,1-specřfikace a cena

Celková "·pořádcwé · ".., .. NÔíév dle ŔS'· . '. . Skutečně požadované rozměry a . Nlpez počet k Cena Kč/ks Cena KČ beZ
' čisto ' ' , . · .. ', .' ' ' , , ' .' ..' .' ·provaÍeňf ' , " .' Barva čabuněnľ, lamina Nípez kód název nákupu bez DPH DPH ". '.

u

Kontejner ke kancel.stolu-
3 centrální zámek, 430x600xó1D, dle RS 2x ořech 729, 4x buk světlý 39100000-3 Náb'ňek 6 2 200,00 13 2(XĹ00

LTD 18 mm 876

Křesla kancelářské čalouněné - 14X konstrukce černá,
5

130 kg dk RS . 391131(XJ-8 Křesla 14 2 900,00 40 600,00čalouněni černé

Křeslo konferenční kovové 6x konstrukce ČéťRá,
6 čakmněrté s područkami dle RS čalounění černé 39113100-8 Křésla 6 2 1S3,CK) 12 918,00

ATYP - Nástavec stolu dřevěný dělený

mni, jinak 18 mm (vi?. schema)

4k§~e~~~mř atyp - Nástavec stolu dřevěný

=A&~nk~&~ 25mm, jinak 18mm (viz. schema)

policemi a nikou (vi?. schema)

AĹ3-3 ,-- deska dělený,15W32Cx360, horní deska LTD 2x buk světlý 876 391®000-3 Nábytek 2 1537,50 3 075,®

police závěsná kombir\ace
14 LTD+kov, 760X230X220, LTD dle RS 7x buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 7 469,0(1 3 283,00

18mm

Skříň knihovna pro3kléná
16 8ODx44C)x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dle RS lx ořech 729, lx buk světlý 39100000-3 Nábytek 2 3 8OO,OC> 7 600,00

dveře, l mezistěna', LTD 18mm 876

Skříň otevřená poli¢ová
17 8OCx42Ox1780, 5/5 police, pevná dle rs 2x buk světlý 876 39100000-3 NábWek 2 1775,00 3 550,00

mezistěna,LTD 18mm

18 šanonová,8®x%W1780, plné dle RS lx orech 729, 3x buk světlý 391{kxnx)-3 Nábytek 4 2 499,00 9 996,(K)
dveře, mezistěna, LTD 18mm 876

Skříň Foktová policová se zámkem
19 s úchtjištou 8OOx420x1780, dle rs lx ořech 729 39100000-3 Nábytek I 6 CKK),00 6 000,00

mezistěna, LTD 18mm

Skříň I-dveřová šatni
20 6DOx440xE78{}, s výsuv.věšákem, dle RS lx ořech 729 39100000-3 Nábytek 1 2 028,0Ů 2 028,00

mezistěna, LTD I8mm

skříň Z-dveřová poli¢ová .
21 8qox440x1780, 3/5 pošle, 2/5 dle RS ix orech 729, 2x buk světlý 3910ou00-3 Nábytek 3 2 166,00 6 498,00

plné dveře, LŤD 18mm 876

Skříň 2-dveřová šatní
22 8CKh600x1780, plné dveře, šatni dle RS lx ořech 729 39100000-3 Nábytek 1 3 2OO,(XJ 3 2QO,(X)

vložka, meůstěR2,LTD 18mm

ATYP -Skříň ĺ dveřová šatni,

A22 500xhl600x1780, ix horal police,, 1' 3x buk světlý 876 391000®-3 Nábytek 3 4 OOO,CO 12 000,00
. . ' spodní poľice a lx šatní tyč, otev"rán1

24 Skříňka otevřená nízká s 1polici· dle RS lx buk světlý 876 39ĹO0000-3 Nábytek 1 1 024joc 1024,00
8OQx420x720, LTD 18mm

a25 jako Tegá| nízký na stůl , 2x buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 2 2 392,50 4 785,00

policemi (viz. schém)

Skříňka s dvířky nízká s 1 policí
27 800x440x720, plné dveře, LTD dle rs 2x buk světlý 876 391cKmck3 Nábytek 2 1424,00 2 848,00

18mm
Skříňka 3-zásuvková nízká s nikc'"· dle RS lx buk světlý 876 3910OOOD-3 Nábytek 1 2 719,ŮO 2 719,ck)

28 800X%Ox720, LTD 18mm

Stolek konférenční kruhový.
29 průměr 700, centrální noha, výška dle rs 2x buk světlý 876 391®000-3 Nábytek 2 1845,OC 3690,00

650

Stolek pod počÍtaČ 1200X700X730,
3E hornfdeska LTD 25mm, jinak die RS lx buk světlý 876 391OOOOO-3 Nábytek 1 1700M 1700,00

18mm, výsuvná deska

. .



.:7"
.j'

j'
,7

g
.1

...
.,F"

,S'
....r

l
J

,. s:ůč jednacÍ přídavný čtvrtkruh s
34 godpěmou kcv,nohou, dle rs Ik buk svě:lý 876 39100000-3 Nábytek 1 728,00 728,00

70Ox7COx73(j, LTD 25mm

atyp - stůl jednací přídavný půlkruh jako

umístěn ke $távajÍcÍmu stolu, lx pravý a
lx levý (viz. schema)

A40 kancelářský psací Š10OOXhk800X73Oa 1, buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 1 2 625,00 2 625,00LTD 25mm {bude umÍstěa ke

stůl pracovni univerzálnÍ
8O{hc8®x730, kcivová konstrukcq dle RS 2x podnožíšedé, bříza sněžná 39100COO-3 Nábytek 2 1625,00 3 250,00

41 ĹTD 2Smm, {vyuŽiti jako pracovni, f715

Íednaci i jÍde!ni)
Stůl kancelářský manipulační dle RS lx buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 1 1753,00 1753,00

42 1400x700x73D

Stůl kancelářský psací
44 140Ůx700x730,tl. desky LTD 25 dle rs lx buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 1 1551,® 1551,®

mm
Stůl kan¢e[ář$ký pšád

46 1600x800x73D,tl, desky ltd 25 dle RS lx buk světlý 876 391000®-3 Nábytek l 167S,OC 1675,®

mm
stůl kancdářskýrohový pravý

48 16®/lZ®x800/7&730, LTD dle RS lx buk světlý 876 391000®-3 NábVtek 1 2 700,W 2 7(X),00
2Smm, kombinace LTD+Kov

ATYP- Stúľ kancelářský rohový pravý

52 Věšáková stěna 600x18xl2(X) dle RS lx ořech 729, Sx buk světlý 39100000-3 Nábytek 6 619,00 3 714,00

lOx konstrukce čemá,
Židle kovová ča|ouRěná čalounění Černé, lOx 39112000-0 Židle 20 1391,,00 27 820,00

57 konferenční bez podruČek- 120 kg dle RS konstrukce černá, čalounění

modré,

Židle kovová ča|ouAěná 8x konstrukce černá,
59 konferenčnís područkami -no kg dle RS čdouněnÍčetné 39112OOCl-C) Židle 8 1 591,00 12 728,00

Stůl pracovni univerzá!ni
200oxidck}x73o, kovová . dle RS lx buk světlý 876 39100OÔO-3 Nábytek 1 3 750,® 3 750,00

65 konstrukce, LTD 25mm, (využiti

jako pracovnÍ, jednací ijldelní)

A65- . . přídavný jednací oblý 2ooôx1o®x730 lx buk světlÝ 876 391(XX)00-3 Nábytek 1 4 687,50 4 687,50' ==== bude umístěn ke zdi

' ATYP - Stůl pracovni univerůlnf jako stůlA65-2 ==== přfdavný jednacÍQyý 170ox8ck)x730 lx buk světlý 876 39100000-3 Nábytek 1 4 687,50 4 687,50

bude ke standardmmu stolu EM 48

µ+p~~~Íu~ 760mm

. ..



l
f

..,.,rŠ' NÁBYTEK -SOUPIS NA 2016
.7

.d
r

.·'1
·1

;" Kancelářský a sedací nábytek pro HZS Ústeckého kraje, Příloha Č.2- místa plněni
J"'

Kancelářský a sedací nábytek na rok 2016 dle RS MV-65475-58M,..
, STANICE " NÁZEV NÁBYTKU Barva ta

l' UMÍSTĚNÍ čalouněi . : .· . . . · .
l
, ČÁSTI)

KŔ Horova 1340/10, 400 01 Ustľ n.L. -Kancelář č. 208 -Ing.

Stůl pracovní univerzálni jako stůl přídavný jednací oblý buk svěi
Š1700 x hl 800x v730

l Nástavec stolu Š1600 x v 360X hl 290 (lx levý +1x pravý) buk Svě1

Stůl pracovní univerzální jako stůl kancelářský psací G.., ,..,,

Kancelářský a sedací nábytek na rok 2016 dle RS MV-65475-58NZ-2014 - BARVA -

STANICE - . · Barva lamina, "adovan
NAZEV NABYTKU číslo v EM PozUMÍSTĚNÍ čalounění apod. o (ks)

ČÁSTI) KŔ Horova 1340/10, 400 01 Ústí n.L. -Kancelář č. 208 -Ing.

Stůl pracovní univerzálni jako stůl přídavný jednací oblý buk světlý 876 a65-2 1
Š1700 x hl 800x v730
Nástavec stolu Š1000 x V360 x hl 290 buk světlý 876 a13-1 1

Nástavec stolu Š1600 x v 360X hl 290 (lx levý +1x pravý) buk světlý 876 a13-2 2

- buk svetlý 876 MO 1S1000 x hl800 x v730

Skříň jednodveřová šatni Š500 x hi600 x V1780 buk světlý 876 a22 3

Stůl kancelářský rohový pravý 1600x1200x730 buk světlý 876 48 1

ČÁSTI) KŔ Hoŕova 1340/10, 400 01 Ústí n.L,. - Kancelář č. 308 -
Mgr. Goll
Nástavec stolu dřevěný dělený - jako policový regál na .
zeď S1200 x hl250 x v360, + deska
Skříňka pod tv jako regál nízký na stůl - Š440 x hl300 x . .

buk svetlý 876 A25 2V1000 a 2 pohce

Stůl jednací přídavný půlhruh a jako speciá!ní Stů! š 385 x
hl750 x v=760 pozor jiná výška nohy a oblouk (lx pravý a buk světlý 876 a39 2
lx levý)

Křeslo kancelářské čalouněné 130 kg konstrukce černá, 5 1
čalouněni černé

Skříň otevřená policová 800x420x1780 buk světlý 876 17 2

Stůl pracovní univerzálni jako stůl přídavný jednací oblý . .
s2000 x hl1000 x v730

ČÁSTI) KŔ Horova 1340/10, 400 01 Ústí n.L. - Kancelář č. 506 -Ing. ' .
Hložková

stůl přídavný jednací oblý š1700 x hl1000x v760 - jiná .
.V buk světly 876 A65-3 1výska nohy

ČÁST l) KŔ Horova 1340/10, 400 01 Ústi n.l-. - Kancelář č. 404 -
Ing. Če'ný

Křeslo kancelářské čalouněné 130 kg konstrukce černá, 5 1
čalouněni černé

Stůl konferenční kruhový d700 x 650 buk světlý 876 29 1

,í.



čAs

i

čASi

í\

Mc

kaň
Mj

Ĺ

l

ľ
i

ČÁST 2) PS Ústí - Masarykova 342/380, 40012 Ústí n.L. -Všebořice -
oddělení ochrany obyvatelstva

Kontejner ke kancelářskému stolu ořech 729 3 2
Skříň knihovna prosklená , 3/5 sklo, 2/5 plné dveře ořech 729 16 1
Skříň I-dveřová šatní , s výsuv.věšákem ořech 729 20 1
Skříň 2-dveřová šatní, plné dveře, šatní vložka ořech 729 22 1
Skříň 2-dveřová policová, 3/5 police, 2/5 plné dveře ořech 729 21 1

Ing. Obořil Skříň registrační šanonová, plné dveře ořech 729 18 1
Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou ořech 729 19 1
Věšáková stěna ořech 729 52 1

židle kovova calounena konferencni bez područek - 120 kg . . . 57 6
čalouneni modře

" f ' · - - - - . konstrukce černá,Kreslo kon erenční kovove calounene s podruckami . . . 6 2
calouněm modré

Stůl kancelákký psací - obdélníkový 1400x700x730 buk světlý 876 44 1
Stolek pod PC 1200x700x730 s výsuvem buk světlý 876 31 1
Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 buk světlý 876 42 1
Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600x610 buk světlý 876 3 1
Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou nohou 700x700 buk světlý 876 34 1
Stůl konferenční kruhový d700 buk světlý 876 29 1

Ing. Kopecká Skříň knihovna prosklená , 3/5 sklo, 2/5 plné dveře buk světlý 876 16 1
Skříň registrační šanonová, plné dveře buk světlý 876 18 2
Police závěsná 760X230X220 buk světlý 876 14 4
Věšáková stěna 600X18x1200 buk světlý 876 52 2

židle kovová čalouněná konferenční bez područek - 120 kg konstrukce černá, 57 4
čalounění modré

- - . . - . . . konstrukce černá,Kreslo konferencím kovove calouněne s pockuckami . . . . 6 2
čalounem modré

ČÁST 2} PS Ústi - Masarykova 342/380, 40012 Ústí n.L. -Všebořice -
KŔ - oddělení stavební prevence

křeslo kancelářské čalouněné 130 kg konstrukce černá, 5 2
čalounění černé

-. . - - . . - konstrukce černá,Ing. Liska Zidle kovova calounena konferenčni bez područek - 120 kg . . . . 57 4
calouneni černe

Křeslo konferenční kovově čalouněné s područkami konstrukce černá, 6 2
čalounění černé

p. Hampl Křeslo kancelářské čalouněné 130 kg konstrukce černá, 5 1
čalounění černé

. Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200X800/700x750 - . .
jína výska, z důvodu pr|$azen| ke stava mmu nabytku

Mgr. Purschová Křeslo kancelářské čalouněné 130 kg konstrukce černá, 5 1
čalounění černé

=ner ke kanceLstdu-centrální zámek, 430x600x610, LTD buk světlý 876 3 2

Nástavec stolu dřevěný dělený - atyp Š1500 x hl320 x v360 buk světlý 876 a13-3 2

Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře . .
LTD 18mm ' buk světly 876 27 1

kancelář č. 312 _ Skříňka 3-zásuvková nízká s n ikou 800x440x720, ltd 18mm buk světlý 876 28 1
Mgr. Malinová

Věšáková stěna 600X18X1200 buk světlý 876 52 1

Police závěsná 760X230X220 buk světlý 876 14 3

ca1ounenÉ cerne



.... .

\
.' r

' Č

i' "

r

NÁBYTEK -SOUPIS NA 2016

PS Ústí - Masarykova 342/380, 40012 Ústí n.L. -Všebořice -
ČÁST 2) KŔ - odděleni KOPIŠ

kuchyňka Stůl pracovni univerzální 800X800x730, kovová konstrukce, podnoží šedé, bříza
LTD 25mm, (využiti jako pracovni, jednací i jideľnŕ) sněžná 1715 41 1

Stůl pracovní univerzá|nÍ 800x800x730, kovová konstrukce, podnoži šedé, bříza
Ing. Jan Rudolf LTD 25mm, (využití jako pracovní, jednací i jídelní) sněžná 1715 41 1

ČÁST 3) PS Chomutov, Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov

židle kovová čalouněná konferenční bez područek,120kg bez konstrukce černá, 57 6
područek čdouněnľ černé

.- . - . konstrukce černá, 5 6křeslo kancelarske čabunene 130 kg čalouněni černé

ČÁST 4} PS Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín

Kontejner ke kanceLstolu-centrálni zámek, 430x600x610, LTD buk světlý 876 3 1
18 mm

Skříň registrační šanonová,800x440x1780, plné dveřeg buk světlý 876 18 1
mezistěna, LTD 18mm

Skříňka otevřená nízká s 1 polici, 800x420x720, LTD 18mm buk světlý 876 24 1

Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveř"? buk světlý 876 27 1
LTD 18mm

Stůl kancelářský psací 1600x800x730,tl. desky LTD 25 mm buk světlý 876 46 1

Skříň dvoudveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 buk světlý 876 21 2
plně dveře, ltd 18mm

Věšáková stěna 600X18X1200 buk světlý 876 52 2

" ' " ' f · - · konstrukce černá, 59 8Zidle kovova čalounena kon erenčnl s podruckam - 120 kg čalounění černé

Stůl pracovní univerzálrú 2000x1000x730, kovová kon$trukce¶ buk světlý 876 65 1
LTD 25mm, (využití jako pracovni, jednací i jídelní)



h

"l'

,'",l'
Ĺ;"

í

' Plná moc
, f

zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladimírem Borovičkou, dat. nar. 14. srpna 1983, bytem
Musílkova 104/40, Košíře, 150 00 Praha 5, a členkou přédstavenstva Anežko Znamenáčkovou,
dat. nar. 21. března 1965, bytem Dukelská 335/17, 251 01 Řičany tímto,

zplnomocňuje

p. Tomáše Hrdinku, dat. nar. 23. října 1964, bytem Šumberova 338/12, 162 00 Praha 6 - Veleskvín,
k zastupováni společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a

cenových jednání o zakázce do finanční výše 5 000 DOC),- KČ bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

Ing. Vladimír Borovička
předseda představenstva

...

Ověřovací doloŽka pj'c legá izaci POí'.Č: iÔ004-162-0C49
Pt:dk ověř.kniAy posty: Prah 104

Uznal podpis na listině za vlastní: AneŽka Zna*E!!iáČková

Datum a Msto nar
Adresa pobytu' =

Gbčanúý prŮkaz
Praha lů4 dne 21 .
F'astorkwá Lucie

Plnou moc přijímám:

.,r
\ ~±""

' . -Z"j, ,l
' __~-<->"

Ověřovací doloŽka pro ]egalizaci PoÉč: jÚ8 - . "
Podle ověřovací knihy pQsty: Praha 6L7 ,' ,- '

.l ' ·

VlastnoruČně podepsal: VĹadiMír BoroviČka ·' , ,
0atutn a místo narazení: 14. 08. !983, Praha,CZ ' r' '
Adresa pobytu: Praha , '

Msílkava 104/40,CZ .' "
Druh á č. µředlož .dokl .totoŽnosti :
občanský průkaz

Xorská Tereza Podpis, úřÉdní razítko


